







PO LATACH

Z NISMIECKIEGO F. ERHARDA.

(Ciąg dalszy).

Lola po nieprzespanej nocy wysłała o wiele...

Podczas długiej nocy zdobyła się przecież...

W takim zamysłu, Lino? — zabrał...

Zerwała się jak oparzona. — Czego tu? Czego pan przyszedł?...

— Szkoła daremnych wysiłków, Lino. Drobne...

— Nie mamy sobie nic do powiedzenia —...

— Myli się pan — odpowiedziała ostro. —...

Pochylił się przed nią głęboko. Spojrznie...

jego atkwiło w jej oczach z demoniczną potęgą...

— To pierwsze, nieprawdziwe, — szepnął...

— Milcz pan — przerwała, zrywając się. —...

— Nie ośmielaj się pan jako narzeczony Ireny...

— Trzymając silnie wrywarą dłoń, przerwał: —...

— To prawdziwy anioł dobroci — zawołała...

— A więc jest aniołem! Ale pani niepo-

— Nie, to nie, to niepodobne do niej! —...

— Pani mi nie wierzy? Fakty przecież...

Karolina milczała. Tak, te nagłe zaręczy-

— On widząc jej chwiejność, mówił dalej: —...

— Czy byłbym się tak nagle poddał temu...

— A gdy „bajeczne dziewczę“ się zjawilo —...

— Gdy się zjawilo — odpowiedział śmiało,...

— Uczucia trzeciej naturalnie nie wazyły...

— Ta wyrzekła się ich przecież przed...

chwila! Bo gdyby one istniały — mówił, patrząc...

— Czyż ona sama nie powiedziała mi przed...

— Mów pan, — powiedziała Lola zmienionym...

— Albo kulę w łeb — dokończył prędko.

(C. d. n.)

DROBNE OGŁOSZENIA

Półgąski po litewsku na surowo do jedzenia...



PORKIN

do tuozienia nierogacizny. PORKIN 5 kg. (3 tytki) dla 3 sztuk...

Południowe owoce

Przy ul. Dwornickiego 12, jest wspaniale pomieszczenie...

Słabość męską

skutki osłabienia i innych chorób...

Ochrona własna. Cena wydania polskiego 1 zł.

PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKÓBIAKA

Lwów, ulica Akademicka 22 (róg ul. Koralińskiej)

WYROBY GIPSOWE I TERAKOTOWE

FAUSTYNA JAKÓBIAK

Stanisław Woźniak zegarmistrz we Lwowie, ulica Akademicka 1. 6

BANK HIPOTECZNY Oddział depozytowy

Depozyty schowkowe (Safe deposits)

Ruch pociągów kolejowych od 1 maja 1901.

Pracownia sukien damskich i ubiorów dziecięcych

Ekspedycja anonsów M. DUKES NASTĘPCY

Bilety wizytowe litografowane, Zaproszenia ślubne i balowe, Etykiety na flaszki pudełka aptekarskie

Table with train schedules: Pociąg godzina, Przychodzą do Lwowa, Odchodzą ze Lwowa

Table with train schedules: Pociąg godzina, Przychodzą do Lwowa, Odchodzą ze Lwowa